
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 15 

имени А.З. Потапова ст. Лысогорской»

ПРИКАЗ

22 января 2021 г. ст. Лысогорская № 37

О переходе на дистанционное обучение 7 «Д» класса

В соответствии с предписанием Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 
Ставропольскому краю от 22 января 2021 года № 19 «О проведении 
дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) 
мероприятий должностного лица, осуществляющего федеральный 
государственный санитарно-эпидемиологический надзор» и с целью 
недопущения массовой заболеваемости среди обучающихся и персонала МБОУ 
СОШ №15 им. А.З. Потапова ст. Лысогорской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дистанционное обучение в 7Д классе, согласно списку 
(приложение 1) с 22.01.2021г. по 29.01.2021г. включительно.

2. Обучающимся 7Д класса приступить к занятиям 30.01.2021г.
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Терещенко С.А. 

разработать Учебный план с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий

4. Учителям-предметникам 7Д класса выдать уроки дистанционно, согласно 
расписанию.

5. Классному руководителю 7Д класса Халатян К.Ю. обеспечить своевременное 
информирование родителей (законных представителей) обучающихся МБОУ 
СОШ № 15 им. А.З. Потапова ст. Лысогорской об организации 
дистанционного обучения всеми имеющимися средствами связи, включая 
родительские чаты.

6. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе Громовой 
О.П. обеспечить проведение заключительной дезинфекции с использованием 
дезинфицирующих средств по «вирусному типу» в учебном кабинете №32, 
закреплённом за 7Д классом, с привлечением специализированных служб с 
оформлением результатов эффективности проведения обработки 
соответствующим актом установленного образца.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
г  Л  J  f  / МБОУ СОШ № 15 % •

i  S i  й?л. А.З. По*ашв£ 'S  ■■

Директор МБОУ СОШ № 15 '̂
им. А.З. Потапова ст. Лысогорской Н.Н. Ярикова



С приказом от 22.01.2021 F, № 37 ознакомлены: 
J X  2021 r.'C f e ^ ^ C.A. Терещенко 

2021 г. Э-Д. Громова
Халатян2021 г.

*



Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 15 
им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 
от 22.01.2021г. № 37

Список 7 «Д» класса 
Классный руководитель: Халатян К.Ю.

!■ Абрамян Артем Александрович
2- Авакян Сергей Арменович
3- Амоян Ахмед Аликович
4- Бушланова Анна Сергеевна
5- Давидян Лиана Врежиковна
6- Дедер Анастасия Витальевна
7- Дереновский Дмитрий Михайлович
8- Жуков Олег Вячеславович
9- Зарубина Анна Алексеевна
10- Комарова Екатерина Алексеевна 
11 • Лалаян Арутюн Ваграмович

Мамиконян Арсен Самвелович 
13 • Мамоян Максим Гришаевич 
14- Маркосян Артем Арсенович 
15 • Мстоян Миша Арменович 
16- Осипян Ашот Арменович 
17• Парсегова Алла Артуровна
18 ■ Петросян Ангелина Огановна
19 • Рыбина Т атьяна Борисовна
20. Симонян Нунэ Геворговна
21. Теджоян Лиана Джалиловна
22. Цаканян Артур Арменович
23. Цаканян Максим Артурович
24. Шушанян Ангелина Артаковна

Директор МБОУ СОШ № 15 
им. А.З. Потапова ст. Лысогорс


